
Maj 2018 

data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

2018-05-02 -1 622,99 zł 

220,- - sterylizacje 

47,- - Sonia z Sokolnik 

277,99 - Kasia z Bałuckiego 
Podwórka 
200,- - dt pandadp 
111,- - Lady Funia 
91,- - Tola 
148,- - Hasan 

39,- - Mike 
130,- - Sokolniki 
150,- - Zapomniane koty ( 
Fanta, Sprite, Cola ) 
83,- - Stasio Parchatek 
53,- - Majka ( stronghold ) 
73,- - Jadwinia 

-------------------------------
--------------------------- 
1622,99 razem 

Centrum Dr Siedla 

25 269,28 zł 

2018-05-02 -1,00 zł Opłata za wyciąg BGŻ 25 268,28 zł 

2018-05-02 -103,99 zł 
Kaśka z Bałuckiego 
Podwórka   25 164,29 zł 

2018-05-02 10,00 zł Kociarnia Magdalena K. Łódź 25 174,29 zł 

2018-05-02 50,00 zł Grzdyle - dt pandadp Maria W-K. Łódź 25 224,29 zł 

2018-05-02 500,00 zł Filip Maciuś Sara P. Łódź 25 724,29 zł 

2018-05-02 60,00 zł Zapomniane koty Joanna C. Łódź 25 784,29 zł 

2018-05-02 20,00 zł Zapomniane koty Angelika B. Wola Grzymk. 25 804,29 zł 

2018-05-02 40,00 zł 
Koty P. Marzenki - adopcja 

wirtualna 
Sylwia K. Tarnobrzeg 

25 844,29 zł 

2018-05-02 60,00 zł Jadwinia Joanna i Grzegorz L. 25 904,29 zł 

2018-05-02 30,00 zł Jadwinia Grzegorz A. Aleksandrów 25 934,29 zł 

2018-05-02 105,00 zł Józek Patrycja Sz. 26 039,29 zł 

2018-05-02 -17,80 zł Wysyłki   26 021,49 zł 

2018-05-02 -613,98 zł czynsz kociarnia A&A Marketing 25 407,51 zł 

2018-05-02 50,00 zł Jadwinia Jadwiga L. Ostrowiec 25 457,51 zł 

2018-05-04 30,00 zł Jadwinia Małgorzata O. W-wa 25 487,51 zł 

2018-05-04 25,00 zł Jadwinia od Hatsu 25 512,51 zł 

2018-05-04 40,00 zł 
Stasio Parchatek - adopcja 

wirtualna 
Paweł O. Łódź 

25 552,51 zł 

2018-05-04 50,00 zł Zapomniane koty Emilia D. Konstantynów 25 602,51 zł 

2018-05-04 59,00 zł Stasio Parchatek Joanna N. 25 661,51 zł 

2018-05-04 100,00 zł Jadwinia Emilia D. Konstantynów 25 761,51 zł 

2018-05-04 100,00 zł Zapomniane koty Emilia D. Konstantynów 25 861,51 zł 

2018-05-04 30,00 zł Jadwinia Agata S. Wadowice 25 891,51 zł 

2018-05-04 15,00 zł Jadwinia Anetta K. 25 906,51 zł 

2018-05-04 30,00 zł Bunia Ewa R. Łódź 25 936,51 zł 

2018-05-04 300,00 zł 
Na leczenie: Jadwinia, 
Zapomniane koty, Filip 
Maciuś 

anonimowy darczyńca 

26 236,51 zł 

2018-05-04 150,00 zł Koty Joli Dworcowej anonimowy darczyńca 26 386,51 zł 

2018-05-04 45,00 zł Zapomniane koty Aleksandra R. Łążek 26 431,51 zł 

2018-05-04 35,00 zł Stasio Parchatek Aleksandra R. Łążek 26 466,51 zł 

2018-05-04 20,00 zł Stasio Parchatek Aleksandra R. Łódź 26 486,51 zł 

2018-05-04 255,00 zł Zapomniane koty Pomagam.pl 26 741,51 zł 

2018-05-04 710,00 zł Lolek ['] Pomagam.pl 27 451,51 zł 

2018-05-04 200,00 zł Lolek ['] Pomagam.pl 27 651,51 zł 

2018-05-04 111,00 zł Grzdyle - dt pandadp Pakt Czarownic 27 762,51 zł 



2018-05-04 40,00 zł 
Adaś z zakładu pracy - 
adopcja wirtualna 

Marika Sz-M 
27 802,51 zł 

2018-05-04 20,00 zł Jadwinia kasiek252 27 822,51 zł 

2018-05-07 20,00 zł Jadwinia Grzegorz H. Poznań 27 842,51 zł 

2018-05-07 30,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 27 872,51 zł 

2018-05-07 200,00 zł Sonia, Bunia, Lalka, Lucek Kamila L-N 28 072,51 zł 

2018-05-07 300,00 zł Kot z wypadku Justyna K. Włocłąwek 28 372,51 zł 

2018-05-07 55,00 zł Jadwinia Krzysztof G. Łódź 28 427,51 zł 

2018-05-07 240,00 zł Jadwinia Pomagam.pl 28 667,51 zł 

2018-05-07 30,00 zł Kot z wypadku Małgorzata K. Lódź 28 697,51 zł 

2018-05-07 50,00 zł Kot z wypadku Katarzyna P. Łódź 28 747,51 zł 

2018-05-08 90,00 zł 
Zapomniane koty - bazarek, 
AnaP 

Dorota P. Łódź 
28 837,51 zł 

2018-05-08 10,00 zł Kociarnia Marzena R. Łódź 28 847,51 zł 

2018-05-08 25,00 zł Bunia Monika D. Łódź 28 872,51 zł 

2018-05-08 20,00 zł Jadwinia Agnieszka M. Kłodzko 28 892,51 zł 

2018-05-08 100,00 zł Leczenie: Jadwinia, Bunia Anna W. łódź 28 992,51 zł 

2018-05-08 362,00 zł Grzdyle - dt pandadp Pomagam.pl 29 354,51 zł 

2018-05-10 20,00 zł Zapomniane Koty Dorota P. Łódź 29 374,51 zł 

2018-05-10 20,00 zł Jadwinia Sebastian R. Kolonia Góra 29 394,51 zł 

2018-05-10 -54,00 zł Jadwinia Lancet 29 340,51 zł 

2018-05-10 -39,00 zł Lola Cztery Łapy 29 301,51 zł 

2018-05-10 -168,90 zł Inhalator mini   29 132,61 zł 

2018-05-11 20,00 zł Zapomniane Koty Dorota P. Łódź 29 152,61 zł 

2018-05-11 30,00 zł Kociarnia EwaL 29 182,61 zł 

2018-05-11 30,00 zł Sugar EwaL 29 212,61 zł 

2018-05-11 40,00 zł Jadwinia EwaL 29 252,61 zł 

2018-05-11 -5,00 zł opłata bankowa   29 247,61 zł 

2018-05-14 30,00 zł Grzdyle - dt pandadp Katarzyna Cz. 29 277,61 zł 

2018-05-14 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 29 327,61 zł 

2018-05-14 20,00 zł Jadwinia Kocka 29 347,61 zł 

2018-05-14 40,00 zł Stasio Parchatek Sis 29 387,61 zł 

2018-05-14 60,00 zł Hasan z Sokolnik Krzysztof Z. Łódź 29 447,61 zł 

2018-05-14 30,00 zł Pętelka - adopcja wirtualna Anna Ł. Zgierz 
29 477,61 zł 

2018-05-14 150,00 zł 
Bałuckie podwórko i koty z 
zakładu pracy 

Aleksandra K. Dzierżoniów 
29 627,61 zł 

2018-05-14 50,00 zł Leczenie kotów Irena F. Łódź 29 677,61 zł 

2018-05-14 30,00 zł Leczenie kotów Grażyna P. Łódź 29 707,61 zł 

2018-05-14 35,00 zł Mila - adopcja wirtualna Joanna W 29 742,61 zł 

2018-05-14 -208,80 zł Karma dla kociąt - dt dilah Zooplus 29 533,81 zł 

2018-05-14 -24,00 zł wysyłki allegro   29 509,81 zł 

2018-05-14 -505,24 zł 
Karma dla kotów na 

bałuckim podwórku 
Zooplus 

29 004,57 zł 

2018-05-14 230,00 zł Grzdyle - dt pandadp Pomagam.pl 29 234,57 zł 

2018-05-14 8,50 zł Stasio Parchatek Sis 29 243,07 zł 

2018-05-15 30,00 zł Bunia - adopcja wirtualna Dorota W. Aleksandrów 29 273,07 zł 

2018-05-15 100,00 zł Buras Joanna i Grzegorz L. 29 373,07 zł 

2018-05-15 -250,00 zł 
Kasia z Bałuckiego 
Podwórka 

Cztery Łapy 
29 123,07 zł 

2018-05-15 -460,00 zł Filip Maciuś Cztery Łapy 28 663,07 zł 

2018-05-15 -236,00 zł Bunia ['] Cztery Łapy 28 427,07 zł 

2018-05-15 -213,00 zł Lolek ['] Cztery Łapy 28 214,07 zł 

2018-05-15 -229,00 zł Jadwinia ['] Cztery Łapy 27 985,07 zł 



2018-05-15 22,80 zł za wysyłki allegro PayU Allegro 28 007,87 zł 

2018-05-15 12,00 zł kociarnia Anna S. Bielsko Biała 28 019,87 zł 

2018-05-16 30,00 zł Bunia Irena F. Łódź 28 049,87 zł 

2018-05-16 25,00 zł Kociarnia Elżbieta S 28 074,87 zł 

2018-05-16 20,00 zł Kot z wypadku Bogumiła K. W-wa 28 094,87 zł 

2018-05-16 10,00 zł Jadwinia ['] Pomagam.pl 28 104,87 zł 

2018-05-16 46,25 zł Niunia - suczka z cukrzycą Pomagam.pl 28 151,12 zł 

2018-05-17 -730,60 zł 
Karma 600 i art. 
zoologiczne 130,60 do 

kociarni 

Zooplus 

27 420,52 zł 

2018-05-17 40,00 zł Kociaki - dt dilah Karolina S. 27 460,52 zł 

2018-05-17 220,00 zł Bunia Agnieszka P-S 27 680,52 zł 

2018-05-18 -1 066,00 zł   Pies czyli Kot 26 614,52 zł 

2018-05-18 -520,00 zł Lolek ['] Klinika Braci Mniejszych 26 094,52 zł 

2018-05-18 -150,00 zł Jadwinia ['] Klinika Braci Mniejszych 25 944,52 zł 

2018-05-18 -516,00 zł Smerfetka Klinika Braci Mniejszych 25 428,52 zł 

2018-05-18 -286,20 zł Kulka i koty z Pomorskiej Lecznica Wierzbowa 25 142,32 zł 

2018-05-21 -777,76 zł 
Karma: 460- zakład pracy, 
180,70 Buras, 137 Górka 

Zooplus 
24 364,56 zł 

2018-05-21 25,00 zł Mała Ewelina B. Sieradz 24 389,56 zł 

2018-05-21 20,00 zł Stasio Parchatek Pomagam.pl 24 409,56 zł 

2018-05-21 305,25 zł Bunia ['] Pomagam.pl 24 714,81 zł 

2018-05-21 20,00 zł Lolek ['] Pomagam.pl 24 734,81 zł 

2018-05-21 254,00 zł 

40,- - schronisko 
51,- - Jadwinia 
163,- - Zapomniane koty 

------------------------ 
254,- - razem 

PayU Allegro 

24 988,81 zł 

2018-05-23 20,00 zł dla Małej Irena F. Łódź 25 008,81 zł 

2018-05-23 20,00 zł dla Małej Jolanta P. Gryfino 25 028,81 zł 

2018-05-23 30,00 zł Zyta - adopcja wirtualna Agnieszka M. Piotrków 25 058,81 zł 

2018-05-23 -49,20 zł Za energię w kociarni A&A Marketing 25 009,61 zł 

2018-05-24 -363,76 zł Karme dla Stasia i Toli Zooplus 24 645,85 zł 

2018-05-28 30,00 zł Tola - adopcja wirtualna Grażyna C.  24 675,85 zł 

2018-05-28 30,00 zł Tola - adopcja wirtualna Agata C. 24 705,85 zł 

2018-05-28 40,00 zł dla Mili Irena F. Łódź 24 745,85 zł 

2018-05-28 -560,00 zł Kot z wypadku   24 185,85 zł 

2018-05-28 -61,50 zł 
Dodatkowa pojemność na 

serverze 
Serveradmin 

24 124,35 zł 

2018-05-28 20,00 zł dla Mili Monika M. Łódź 24 144,35 zł 

2018-05-29 122,00 zł Sonia z Sokolnik Anna M. 24 266,35 zł 

2018-05-29 50,00 zł dla kotów; Mała i Mila Maria W-K. Łódź 24 316,35 zł 

2018-05-30 -170,00 zł suczka Lola Klinika Szulca 24 146,35 zł 

2018-05-30 85,04 zł Grzdyle - dt pandadp Patrycja Sz. 24 231,39 zł 

2018-05-30 -140,00 zł Mała Cztery Łapy 24 091,39 zł 

2018-05-30 -93,00 zł Kot z wypadku   23 998,39 zł 
   Suma na koniec m-ca 23 998,39 zł 

 


